
  

 

 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VIETINĖS REIKŠMĖS 
VIEŠŲJŲ KELIŲ TINKLO IŠDĖSTYMO ŽEMĖTVARKOS SCHEMOS PATVIRTINIMO 

 
2009 m. balandžio 24 d. Nr. TS-5.97 

Rokiškis 
 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 
Nr. I-1120, Žemėtvarkos schemų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės 
ūkio  ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. 3D-
518/D1-490 ir Panevėžio apskrities viršininko administracijos Žemės tvarkymo departamento teritorijų 
planavimo dokumento patikrinimo 2009 m. balandžio 14 d. aktu Nr. Nr. Ž 7- 98, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
             1. Patvirtinti parengtą, viešai apsvarstytą, Nuolatinėje statybos komisijoje ir Panevėžio 
apskrities viršininko administracijos Žemės tvarkymo departamente patikrintą Rokiškio rajono 
savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės viešųjų kelių tinklo išdėstymo žemėtvarkos schemą. 
Planavimo organizatorius – Panevėžio apskrities viršininkas, rengėjas - valstybinės įmonės Valstybinio 
žemėtvarkos instituto Kraštotvarkos ir teritorijų planavimo skyrius. 
            2.  Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto svetainėje. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė, 71160 
 
 
 
 
 

 


